
 
 

UCHWAŁA NR 817/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz 
§ 11 pkt 1 i § 12 pkt 1 uchwały Nr XLII/279/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLIII/295/2023 
Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 2023 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 94 682,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 94 682,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej i ogólnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 156 464 083,63 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 11 957 230,71  

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 080 717,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 183 208 013,18 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 11 957 230,71 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 080 717,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4990



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2023 rok. 

   

   
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Jacek Kuś 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4990



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 817/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie 
Zmniejszenie, 

zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 500,00 

 71015  Nadzór Budowlany 6 500,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 500,00 

754  
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
88 182,05 

 75411  Komendy powiatowe PSP 87 348,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
87 348,00 

 75495  Pozostała działalność 834,05 

  
2080 

Dotacja celowa dla jst na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

834,05 

   OGÓŁEM: 94 682,05 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Zapotrzebowania do Wojewody o środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26a ust.1  

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w kwocie 

834,05 zł na sierpień br. dotyczy wydania orzeczenia o niepełnosprawności.  

  Na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 2023 

(Dz. U. poz. 1574) – Wojewoda Zachodniopomorski  ustalił nowe kwoty w planie dotacji 

celowych przyznanych powiatom na rok bieżący w dz. 710 działalność usługowa, rozdz. 

71015 Nadzór budowlany w kwocie 707 100,- zł – zwiększenie w stosunku do 1 stycznia 

br. o 6 500,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych na finansowanie zadań bieżących 

w zakresie administracji rządowej, działalnie 7.1.43.1.W Kontrola procesu budowlanego  

oraz utrzymania obiektów budowlanych. 

  Decyzji nr 451/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11.09.2023 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone w kwocie 64 015,- zł, dotyczy podziału dotacji 

celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla powiatowego na realizację 

bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, w tym na sfinansowanie 

jednorazowego specjalnego dodatku motywacyjnego dla funkcjonariuszy i pracowników 

cywilnych, działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

  Decyzji nr 457/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12.09.2023 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 44) 

w kwocie 23 333,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na realizację bieżących zadań z zakresu administracji 

rządowej, wynikającej z ustawy o OSP, w tym na sfinansowanie szkoleń strażaków, w tym 

na sfinansowanie jednorazowego specjalnego dodatku motywacyjnego dla funkcjonariuszy 

i pracowników cywilnych, działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4990



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 817/2023  

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 500,00 

 71015  Nadzór Budowlany 6 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 570,00 

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
4 930,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 87 348,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 87 348,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 725,00 

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
861,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

62 131,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 333,00 

853  
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
834,05 

 85395  Pozostała działalność 834,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
504,05 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
120,00 

   OGÓŁEM: 7 334,05 

 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w sposób  następujący: 

  Starostwo Powiatowe - w rozdz. 85395 zwiększenia w par. 4350 o 504,05 zł, par. 

4370 o 210,- zł, par. 4740 o 120,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów 

wydania orzeczenia dla niepełnosprawnych obywateli Ukrainy. 

  Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zwiększenia w par. 4010 o 1 570,- zł, par. 4020 

o 4 390,- zł, dotyczy zwiększenia wynagrodzeń w związku ze zmianą ustawy budżetowej 

na rok 2023. 

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenia w par. 4010 o 725,- zł, par. 

4020 o 861,- zł, par. 4060 o 62 131,- zł, par. 4110 o 258,- zł, par. 4120 o 40,- zł, par. 

4210 o 23 333,- zł, środki przeznaczone są na sfinansowanie specjalnego dodatku 

motywacyjnego dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych oraz na zakup materiałów do 

przeprowadzania szkoleń. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4990



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 817/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 52 214,00 52 214,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 52 214,00 52 214,00 

 
 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 50 000,00 

 
 

4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 2 214,00 

 
 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jst 

2 214,00 0,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 50 000,00 0,00 

710 
  DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
167,00 167,00 

 71015  Nadzór budowlany 167,00 167,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 167,00 0,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 167,00 

750 
  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
71 718,20 71 718,20 

 75020  Starostwa powiatowe 33 510,00 33 510,00 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 
0,00 21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 258,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 293,00 0,00 

  4140 Składki na PFRON 12 959,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 10 000,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 2 510,00 

 75075  Promocja jst 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 3 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 000,000 0,00 

 75095  Pozostała działalność 35 208,20 35 208,20 

  6057 Wydatki na inwestycje – pr. 35 208,20 0,00 

 
 6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne-program 
0,00 35 208,20 

754 
  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
25 887,00 25 887,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 25 887,00 25 887,00 

 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

0,00 5 087,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5 087,00 0,00 

 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

8 712,00 0,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 

0,00 8 712,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4990



funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 588,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia-własne 

7 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii-własne 0,00 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 580,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 995,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 2 400,00 

 
 4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 613,00 

801 
  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
91 254,00 91 254,00 

 80115  Technika 0,00 50 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 50 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 41 254,00 41 254 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 

0,00 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 416,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 38 838,00 

  4270 Zakup usług remontowych 38 838,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 316,00 

 80195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 088,53 5 088,53 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 088,53 5 088,53 

 
 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 088,53 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 088,53 

853 

 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POMOCY 

SPOLECZNEJ 

5 486,46 5 486,46 

 
85321 

 Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 
5 486,46 5 486,46 

  4270 Zakup usług remontowych 5 486,46 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 5 486,46 

854 
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
155 000,00 155 000,00 

 
85403 

 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
35 000,00 35 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 30 000,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 25 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 120 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 120 000,00 

 85495  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 120 000,00 0,00 

925   KULTURA FIZYCZNA 2 030,00 2 030,00 

 92601  Boiska 2 030,00 2 030,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

299,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

163,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 568,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4990



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00 

   OGÓŁEM: 408 845,19 408 845,19 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący:  

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4120 o 3 000,- zł, 

zwiększenie w par. 3020 o 3 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na pokrycie 

wydatków związanych z częściową refundacją okularów korekcyjnych dla pracowników, 

w rozdz. 75075 zmniejszenie w par. 4300 o 3 000,- zł, przekazanie środków dla I LO 

Dwujęzycznego i dla ZSEH (opisane niżej), w rozdz. 75095 zmniejszenie w par. 6057 

o 35 208,20 zł w par. 6067 zwiększenie o 35 208,20 zł, dotyczy przeniesienia planu na 

zakupy inwestycyjne w ramach programu „Cyfrowy Powiat”, w rozdz. 85321 

zmniejszenie w par. 4270 o 5 486,46 zł, zwiększenie w par. 4300 o 5 486,46  zł, 

zmiana dotyczy zwiększenia wydatków na usługi pozostałe. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 75075 

zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup sprzętu 

sportowego w ramach uzyskanego I miejsca imprezy organizowanej przez MOSIR 

Kołobrzeg pod nazwą „Szkoły Kręcą dla Kołobrzegu” w ramach rywalizacji o puchar 

rowerowej stolicy Polski, w rozdz. 80120 zmniejszenia w par. 4120 o 2 416,- zł, 

zwiększenia w par. 3020 o 1 600,- zł, par. 4410 o 500,- zł, par. 4700 o 316,- zł, 

w rozdz. 92601 zmniejszenia w par. 4040 o 299,- zł, par. 4110 o 163,- zł, par. 4120 

o 1 568,- zł, zwiększenia w par. 4170 o 2 000,- zł, par. 4280 o 30,- zł, zmiany dotyczą 

głównie zwiększenia planu na: ekwiwalenty dla nauczycieli WF, delegacje służbowe, 

szkolenia pracowników, wynagrodzenia bezosobowe (stadion), badania okresowe. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 4210 

o 1 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup sprzętu sportowego w ramach uzyskanego 

II miejsca imprezy organizowanej przez MOSIR Kołobrzeg pod nazwą „Szkoły Kręcą dla 

Kołobrzegu” w ramach rywalizacji o puchar rowerowej stolicy Polski. 

  Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4300 o 167,- zł, zwiększenie 

w par. 4440 o 167,- zł, dotyczy zwiększenia planu na fundusz socjalny. 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenia w par. 4500 o 2 214,- zł, 

par. 6050 o 50 000,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 50 000,- zł, par. 4390 o 2 214,- zł, 

zmiany dotyczą zwiększenia planu, głównie na zakup paliwa do sprzętu, w rozdz. 75020 

zmniejszenia w par. 4110 o 5 258,- z l, par. 4120 o 12 293,- zł, par. 4140 o 12 959,- zł, 

zwiększenia w par. 3020 o 18 000,- zł, par. 4300 o 10 000,- zł, par. 4360 o 2 510,- zł, 

zmiany dotyczą głównie zwiększenia planu na: zakup odzieży roboczej dla pracowników, 

ochronę mienia. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4210 

o 5 088,53 zł, zwiększenie w par. 4270 o 5 088,53 zł, zmiana dotyczy zwiększenia 

wydatków na zakup materiałów do remontu stołówki. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4270 

o 38 838,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 38 838,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu 

na: zakup oprogramowania (Librus-dziennik elektroniczny, Microsoft pakiet 

Windows+Office) oraz na zakup materiałów konserwacyjnych. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zmniejszenia w par. 

4010 o 30 000,- zł, par. 4110 o 5 000,- zł, zwiększenia w par. 4170 o 10 000,- zł, par. 

4220 o 25 000,- zł, zmiany dotyczą głównie zwiększenia planu na zakup środków 

żywności. 

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenia w par. 4040 o 5 087,- zł, 

par. 4050 o 8 712,- zł, par. 4210 (zlecone) o 4 588,- zł, par. 4210 (własne) o 7 500,- zł, 

zwiększenia w par. 4020 o 5 087,- zł, par. 4060 o 8 712,- zł, par. 4260 (własne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4990



o 7 500,- zł, par. 4270 o 580,- zł, par. 4280 o 995,- zł, par. 4300 o 2 400,- zł, par. 4440 

o 613,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia wydatków m.in. na: konserwację kotłowni, 

badania okresowe strażaków, usługi komunalne i odpis na fundusz socjalny. 

Dokonuje się zmiany dotyczącej zwiększenia planu na zakup energii w jednostce oświatowej, 

w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4260 o 50 000,- zł, 

w rozdz. 85495 zmniejszenie w par. 4260 o 120 000,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich - w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4260 o 50 000,- zł, 

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4260 o 120 000,- zł. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050, w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego, w ramach zadań na inwestycje, w sposób następujący: 

  „Wykonanie warstw bitumicznych na ul. 4 Dywizji Wojska Polskiego” – zmniejszenie 

o 2 600,- zł. 

  „Budowa parkingu i boisk do piłki siatkowej przy OPP” – zwiększenie o 2 600,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4990



 

 

Załącznik nr 4  

    do Uchwały Nr 817/2023 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 127 985,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 127 985,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 127 535,00 00 

  4810 Rezerwa ogólna 450,00 0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

0,00 450,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 127 535,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 19 128,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0,00 19 128,00 

 80115  Technika 0,00 39 873,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
0,00 39 873,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 27 467,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 3 753,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0,00 23 714,00 

 

80140 

 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

0,00 41 067,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 41 067,00 

   OGÓŁEM: 127 985,00 127 985,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa  

oświatowa o 127 535,- zł i rezerwa ogólna 450,- zł, w rozdz. 75414 zwiększenie w par. 

4210 o 450,- zł, środki przeznaczone są na zakup pojemnika do przewozu dokumentów 

niejawnych.  

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4790 o 39 873,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłatę odprawy emerytalnej. 

  I liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenia w par. 4010 o 3 753,- zł, par. 4790 o 23 714,- zł, środki przeznaczone są 

na wypłaty nagród jubileuszowych.   

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie w par. 

4790 o 19 128,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie w par. 4010 

o 41 067,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagród jubileuszowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4990


	UCHWAŁA NR 817/2023 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2023-09-19T11:16:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




